
OBSAH

Poznámka překladatelky .................................................................. 10
Předmluva k českému vydáni ...............................................- 11

ÚVOD

Zrak srdce ...... 23

Proč bych mohla políbit kopta .....................-...............................- 28

Nemůžeme být mrtvi polovičaté ......................................... 34

PRVNÍ MOCNOST • TEMNOTA
Na co jsme zapomněli 41

Křesťanství, jaké jsme ještě nezkusili ......................................- 44

Jak feministka vidi anděla ............................................... -.. -. 49

Tajný duchovní úřad Currera Bella ..........................54
Leviticus v zajíčkových pantoflích ............................................... 58

DRUHÁ MOCNOST • ŽÁDOSTIVOST

Divka, která se pokřtila ................................................  65

Umučení svaté Perpetuy ......................  -.... -.......................... 70
Babička Betty a její oči jako žárovky ................................... 73
Nejrozzlobenějši křesťan, jakého jsem kdy potkala ...................... 80

Hustá přísaha ženské podoby Buddhy Táry .......................... 84

Nedorozumění ohledně Mr. Mister 88
Tři Marie ...............................-........................................................-..... ......... .. 91
Červena nit ........................._........................    95



TŘETÍ MOCNOST-NEVĚDOMOST

Co se děje v divočině --============= 101

Evangelium Marie Magdaleny ................... . ....... - 105
Co to znamená byt spaseni . .. 110
Co to znamená být clovekem . — — .___ ____ 114
Co jsem se naučila jako hořící ker ..........- - 117
Jak meditovat jako Marie Magdalena - - -----— 124
Červené vejce —.....--.......----------   130

Télo nikdy nelže-------------------------------------------------------------- 135
Maric Magdalena nebyla prostitutka -............... - ...... 139
Nebyl tam nikdo, kdo by byl svědkem svědkyni 148
Mocnost soudit - ......   -..................-.......................  152
Červený pramen --------------------------------------154

Jako Noemova archa božského ženstvi stejného pohlaví — 159
Náboženství, k némuž náleží každé télo — ----- ---------  164
Proč jsem hrdá na to, že jsem částečné impala ...... ..... 167
Jak medium z Long Islandu odpovědélo na mou modlitbu 178

ČTVRTÁ MOCNOST • VZRUŠENI SMRT!

Loď bez plachet _ 183

Horská yoni ----- ----------------- ----- --- --------------------------------- 190
Co jsem slyšela v kryptě Marie 06

PÁTÁ MOCNOST • PANSTVÍ TĚLA

Princezna milosti -------------------------------------------------

Jeskyně vajec ------------------------------------------------------------------------- 205
Ta, která potvrzuje pravdu -.......-.....— -........- --------216



ŠESTÁ MOCNOST • POŠETILÁ MOUDROST TĚLA

Pointa je v tom, že to nikdy nekonči .................................... 223

Láska již zvítězila ............................................................................  225
Bílý pramen -................--.............................................................. 231

SEDMÁ MOCNOST • ZLOBNÁ MOUDROST

Na co jsme se rozpomenuli ..................................................... 237

Žena s alabastrovou nádobkou  ............................-..................  240

Jazyk andelú --------- *....... ......  .......... 244
Modlitba srdce ........................ ................................... - -.......... 248

DOSLOV
Věřim Marii

1 dodatek: Meditace hlasu duse ....................................................  263
2. dodatek: Seznam četby červené nitě Maric Magdaleny ......... 267
3. dodatek: Zdroje pro dávání a přijímání podpory 269

Vysvětlivky .............................. ..... ...................... ....—.................... 270

Poděkování --............................... -...........-................ .............-...... 275

O autorce ................................................................-........-.......-...... 281

Další díla Meggan Watterson ............................................................ 282

Ohlasy na knihu ........................................................       283


